
Ponderaciones 

Cotización ID 5802381-5897NZLE

ITEM 1

Proveedor Cantidad Ofertada Plazo de entrega
 Monto Total Neto 

CLP 
Oferta Económica 40% Propuesta Técnica 40%

Evaluación de Plazo 

de entrega 20% 
Total Observaciones

2

1

18

2

1

18

2

1

18

2

1

18 97%

OFERTA INADMISIBLE: EMPRESA NO SE AJUSTA A LAS ESPECIFICACIONES DADAS 

QUE INDICABA:   Pantallas de vidrio: Vidrio fosco de 6 mm, con herrajes metálicos 

de aluminio y soporte de vidrio en aluminio

40% 40% 2% 82%MELMAN SPA Empresa 10

37% 40% 20%

MESA

SILLATaz a empresa 1 6.118.222$                          

5 4.867.940$                          

5.726.988$                          

ESTACIÓN DE TRABAJO

ESTACIÓN DE TRABAJO

MESA

SILLA

NO SE PRESENTARON A VISITA A TERRENOEDGE SPA Empresa

DETALLE

ESTACIÓN DE TRABAJO

MESA

SILLA

3

5.247.645$                          

EVENTAIL SPA Empresa

ESTACIÓN DE TRABAJO

Propuesta Técnica

40%1.Cumple con todas las características requeridas del servicio: 20%
2. No cumple con una o más características requeridas del servicio, o no lo indica, la oferta será declarada: 

Inadmisible

MESA

SILLA

PO: precio ofertado.

%: ponderación asignada al criterio

Evaluación de Plazo de entrega 

Criterios de Evaluación 

Criterios   

Oferta Económica

40%MP: menor precio

Las ofertas presentadas se evaluarán según la siguiente fórmula: (MP / PO) x (40%), Donde:

20%

Se considera el plazo de entrega por la totalidad de los productos y/o

servicios requeridos.

Se evaluará según la siguiente fórmula:

(MP / PO) x (X%)

Donde,

MP: Menor plazo

PO: Plazo ofertado

% : Ponderación asignada al criterio


